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Askeri Casusluk kumpas davasında sahte delil üretmekle suçlanan iki TÜBİTAK çalışanının
Rusya'ya kaçtığı ortaya çıktı.

İzmir Cumhuriyet Başsavcıvekili Okan Bato'nun talimatı ile polis 'Askeri Casusluk / Gizli Bilgi
ve Belge Bulundurma Davası'yla ilgili haklarında yakalama kararı bulunan 24 kişinin
yakalanması için dün sabah erken saatlerde düğmeye bastı. Belirlenen adreslere eş zamanlı
düzenlenen operasyonda Emniyet Müdürleri Ahmet Emin Çakıcı ve Hakan Arık, Başkomiser
Aykan Arıkanoğlu ile 15 polis gözaltına alındı.
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Star'ın haberine göre, haklarında yakalama kararı bulunan zanlılardan TÜBİTAK görevlileri
Süheyl Mustafa Keskin ve Yalçın Çakmak'ın Rusya'ya, Burak Akoğuz'un ise Birleşik Arap
Emirlikleri'ne kaçtığı ortaya çıktı.Üç TUBİTAK görevlisinin Hollanda'ya kaçan firari savcı Fikret
Seçen'le aynı gün yurtdışına çıktıkları tespit edildi. Adreslerinde bulunamayan üç kişi ise polis
tarafından aranıyor.

SAHTE DELİLCİLER

İzmir'e götürülen zanlıların, 'Askeri Casusluk/ Gizli Bilgi ve Belge Bulundurma' davasının
soruşturma, sürecinde ev ve iş yeri aramalarına katıldıkları, sanıklar hakkında ürettikleri sahte
delillerin ele geçirilmesinde rol aldıkları, dijital veriler hakkında usule aykırı rapor
düzenledikleri iddia edildi.
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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